

April Aktion

Kräuter-Gemüse-Dukaten

Art. 1300
2,5 kg/Pkg.

17,93 €/Pkg.
7,17 €/kg



Rösti Taler

Art. 9013
2,5 kg/Pkg.

9,02 €/Pkg.
3,61 €/kg



Spinat-Käse-Knödel

Art. 12070
2,1 kg/Pkg.

22,12 €/Pkg.
10,53 €/kg



Gnocchi Spinat

Art. 3505
1 kg/Pkg.

4,86 €/Pkg.
4,86 €/kg



Spätzle Spinat

Art. 13217
2,5 kg/Pkg.

11,53 €/Pkg.
4,61 €/kg



Spinat-Käse-Palatschinken

Art. 20150
5 Stk./Pkg.

5,16 €/Stk.
10,32 €/kg



Spinatstrudel griechischer Art

Art. 35751
1050 g/Pkg.

13,87 €/Pkg.
13,21 €/kg



Blattspinat

Art. 4011
2,5 kg/Pkg.

7,68 €/Pkg.
3,07 €/kg



Spinat passiert

Art. 4013
2,5 kg/Pkg.

6,67 €/Pkg.
2,67 €/kg



Erdbeer-Fruchtknödel

Art. 13078
420 g/Pkg.

3,24 €/Pkg.
7,70 €/kg



Marillen-Topfenstrudel

Art. 32519
750 g/Pkg.

8,74 €/Pkg.
11,66 €/kg



Mini Apfel Taler

Art. 20226
1 kg/Pkg.

6,70 €/Pkg.
6,70 €/Stk.



Mini Bauernkrapfen **NEU**

Art. 5408
10 Stk./Pkg.

14,02 €/Stk.
28,04 €/kg

